РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИИ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 от 30 мая 2018 года                                                                                         № 312
Об обращении в Избирательную комиссию Белгородской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Большовское сельское поселение» срока полномочий 2018-2023 годов на избирательную комиссию муниципального образования муниципального района «Красненский район»                 (с полномочиями территориальной избирательной комиссии)
В связи с истечением срока возложения полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Большовское сельское поселение» на Красненскую территориальную избирательную комиссию, руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 28 Избирательного Кодекса Белгородской области, частью 4 статьи 44 Устава Большовского сельского поселения Земское собрание Большовского сельского поселения решило:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Белгородской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Большовское сельское поселение» срока полномочий 2018-2023 годов на избирательную комиссию муниципального образования муниципального района «Красненский район (с полномочиями территориальной избирательной комиссии).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Белгородской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Большовского сельского поселения Жукову Е.Л.

Глава Большовского

сельского поселения                                                                        Е.Л.Жукова